
 Uchwała nr 1/2023
Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kurowie

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej w Kurowie.

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W statucie Szkoły Podstawowej w Kurowie wprowadza się następujące zmiany:
1. W paragrafie 42a ust  24 w tabeli  „Skala ocen w przełożeniu na punkty” przy ocenie

bardzo dobrej ilość punktów zapis „od 51 do 99” zmienia się na „od 76 do 99” oraz przy
ocenie dobrej zapis „od 0 do 50” zmienia się na „od 0 do 75”.

2. W paragrafie  42a  ust  25  w  tabeli  „Punkty  dodatnie”  w  kryterium II  (Postępowanie
zgodne z dobrem społeczności szkolnej) w pkt 4 w kolumnie „Zachowanie ucznia” zapis
„Zaangażowanie społeczne ucznia” zmienia się na „Zaangażowanie społeczne w formie
wolontariatu” , w kolumnie „Częstotliwość wpisów” zapis „każdorazowo” zmienia się na
„dwa razy w roku” oraz w kolumnie „Odpowiedzialny za wpis” zapis „opiekun SU”
zmienia się na zapis „opiekun wolontariatu”. 

3. W  paragrafie  42a  ust  26  w  tabeli  „Punkty  ujemne”  w  kryterium  VI  (Niegodne,
niekulturalne zachowanie się) dodaje się pkt 2 w brzmieniu „Brak szacunku dla innych
osób w tym nauczycieli i innych pracowników szkoły”, liczba pkt 10-30, częstotliwość
„każdorazowo”, odpowiedzialny za wpis „nauczyciel”. 
                                                             § 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej

          Włodzimierz Żurkowski


